0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
1 74501110 INT.BIP. LENTE LUM. NYLON NERO 0/1 (4010I1536/A01)
Black switch 0-1 - Interrupteur noir 0-1 - Schwarzer Schalter 0-1 -
Interruptor negro 0-1
X 6,60
2 X100 74001420
ELETTROVENTILATORE NERO DCF-64/MF (V230 1N 50
Hz) Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador 1127,00
3 50705790 PANNELLO LATERALE DESTRO E SINISTRO POST.
Right and left back side panel - Panneau latéral arrière droit et gauche -Rechte und linke
hintere Seitenwand - Panel lateral trasero derecho e izquierdo 52,00
4 50705800 PANNELLO LATERALE DESTRO ANTERIORE
Right side panel - Panneau latéral droit - rechter seitl. Paneel - Panel
lateral dorecho
22,90
5 50705810 PANNELLO LATERALE SINISTRO ANTERIORE
Left side panel - Panneau latéral gauche - linker seitl. Paneel - Panel
lateral izquierdo
18,40
6 73900330
TAVELLA 475x735x14 MICRORUGOSA CON SEDI
SENSORI Refractory brick - Brique réfractaire - Schamotte - Ladrillo refractario 266,00
7 X100 68011820 A.GRUPPO SENSORE DI TEMPERATURA INFERIORE
Lower temperature sensor- Sonde de température inférieure -Unterer
Temperatursensor-Sensor de temperatura inferior X 254,00
7 X50 68012480 A. GRUPPO SENSORE DI TEMPERATURA INFERIORE
Lower temperature sensor- Sonde de température inférieure -Unterer
Temperatursensor-Sensor de temperatura inferior 0,00
8 66001420
A. TERMOCOPPIA
150____________________________*17* Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar X 57,00
9 74700440 LED DRIVER CORRENTE (186681.92)
Led current driver-Pilote de courant led-Led Stromtreiber-Controlador de
corriente led
40,10
10 X100 H16 68011640 ASSIEME SPORTELLO DX VERSO IL BASSO SERIE X
Right door downwards-Porte droite vers le bas-Rechte Tür nach unten-
Puerta derecha hacia abajo
813,00
11 X100 H16 68011780
ASSIEME SPORTELLO SIN VERSO IL BASSO SERIE X
h16
Left down door h16-Porte basse gauche h16-Linke Tür unten h16-Puerta
abajo izquierda h16
813,00
N
o
t
A
va
ila
b
le
#
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
X50C X100 C/K
73304020-01Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 1/5
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
11 X50 H16 68012460 ASSIEME SPORTELLO VERSO IL BASSO
Left down door h16-Porte basse gauche h16-Linke Tür unten h16-Puerta
abajo izquierda h16
0,00
12 X100 H16 68011700 ASSIEME SPORTELLO SIN VERSO ALTO SERIE X h16
Door left upwards h16-Porte gauche vers le haut h16-Tür links nach oben
h16-Puerta izquierda arriba h16
973,00
12 X50 H16 68012470 ASSIEME SPORTELLO VERSO ALTO
Door left upwards h16-Porte gauche vers le haut h16-Tür links nach oben
h16-Puerta izquierda arriba h16
0,00
13 X100 H16 68011610 ASSIEME SPORTELLO DX VERSO ALTO SERIE X h16
Right door to the right h16-Porte droite à droite h16-Rechte Tür nach
rechts h16-Puerta derecha a la derecha h16
973,00
14 71200570 PRESSACAVO PG21 PRO/2106 NERO RAL 9005 Cable gland - serra-câble - Kabelverschraubung - Glándula de cable X 3,90
15 H16 67003080 A. QUADRO COMANDI LCD TOUCH
LCD touch control panel-Panneau de commande tactile ACL-LCD-Touch-
Bedienfeld-Panel de control táctil LCD
X 1244,00
16 H16 73701810 VETRO TEMP. 399x124x5 COMP.DI GUARNIZ.(46800440)
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint - Gehärtetesglas
mit Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
X 38,20
17 H16 73701930
VETRO TEMP.399x124x5 COMP.GUARNIZ.NO
SER(46800490)
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint - Gehärtetesglas
mit Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
26,40
18 H16 49000110 CALZA ELET.LAC.SINT NERA D.15mm (3263B15)
Black synthetic sock-Chaussette synthétique noire-Schwarze
Synthetiksocke-Calcetín sintético negro
12,60
19 X100 H16 72602860 GUARNIZIONE SPORTELLO VERSO ALTO Door seal - Garniture porte - Türdichtung - Junta de la puerta 13,80
19 X50 H16 72602880 GUARNIZIONE SPORTELLO VERSO ALTO Door seal - Garniture porte - Türdichtung - Junta de la puerta 0,00
20 DX e SN 72014270 BOCCOLA PER CERNIERA SPORTELLO SX
Bush for hinge right - Douille pour charnière droite - Büchse für Scharniere
rechten - Anillo por charnela derecha
17,00
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
X50C X100 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302820-01
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 2/5
#
N
o
t
A
va
ila
b
le
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
21 Verso basso 72019390 PERNO LUNGO DOPPIO PIANO PER CERNIERA DESTRO
Long right hinge pin-Axe de charnière long droit-Langer rechter
Scharnierstift-Pasador de bisagra derecho largo
33,20
22 Verso basso 72019400
PERNO LUNGO DOPPIO PIANO PER CERNIERA
SINISTRO
Long  left hinge pin-Fermeture à glissière gauche à longue épingle-Linker Reißverschluss mit
langer Stecknadel-Cremallera izquierda con pasador largo 33,20
23
Verso basso
DX e SN
73900070 BLOCCHETTO MOLLA SERIE S (RIC.72081810) Spring block - Bloc de printemps - Frühling-Block - Bloque de resorte 3,10
24 72019370 BLOCCHETTO LEVA MOLLA VERSO ALTO DX-SIN Spring block - Bloc de printemps - Frühling-Block - Bloque de resorte 129,00
25 DX e SX 72017790 SUPPORTO BOCCOLA SPORTELLO VERSO ALTO NERO Spring holder - Support pour ressort - Federträger - Soporte para resorte 56,00
26 72018700 PERNO PER CERNIERA DX SX (SPORT. VERSO ALTO)
Pin for  left and right hinge - Pivot pour charnière droit et Gouche - Bolzen für rechter unt
links Scharniere - Eje por charnela dorecho e derecha 38,90
27
Alto e basso
DX e SX
72125590 VITE TCEI M 8 GAMBO RETTIFICATO M8 d10 L10 Screw TCEI - Vis TCEI - Schraube TCEI - Tornillo TCEI 13,80
28
Alto e basso
DX e SX
72501570 MOLLA REGISTRABILE PER SPORTELLO
Adjustable spring - Ressort réglable - Einstellbare Frühling - Resorte
ajustable
24,60
29
Alto e basso
DX e SX
72008130 ATTACCO MOLLA-LEVA SPORTELLO (46602210)
Lever-spring connection set - Ensemble ressort / levier  -  Hebel-
Federverbindungstück    Conjunto de mulle-leva
16,10
30 74100520 ALIMENTATORE MDR-20-12  20W 12V 1.67A power supply-source de courant-Energieversorgung-fuente de alimentación 91,00
31 74301460 SCHEDA ELETTRONICA I/O TRMSX Electronic board-Carte électronique-Elektronikplatine-Pizarra electronica 550,00
32
EGO
(alternativo)
74200370
TERMOSTATO SICUR.RIARMO MANUALE 512^
55.19584.010 Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato 73,00
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
X50C X100 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73304020-01
#
N
o
t
A
va
ila
b
le
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 3/5
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
32
JUMO STB
(standard)
74300710 TERMOSTATO SIC. STB 500 C (60.2031/80 TN 00541883) Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato 122,00
33 74402550
RESISTENZA CORAZ.SUP.ANT.d12,5 V230 W1300
338x581
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte Heizelelement
- Resistencia blindada
128,00
34 74402560
RESISTENZA CORAZ.SUP.POST.d12,5 V230 W1100
338x581
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte Heizelelement
- Resistencia blindada
128,00
35 74402510 RESISTENZA CORAZ.INF.D.8,5 V230 W1100 333x587
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte Heizelelement
- Resistencia blindada
64,00
36 74402500 RESISTENZA CORAZ.INF.D.8,5 V230 W900 333x587
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte Heizelelement
- Resistencia blindada
64,00
37
X50 H16 V230 3 -
X100I V230 3
74550500 CONTAT. 5,5kW AC 230V 50/60Hz 35A (3RT2024-1AL20) Contactor - contacteur - Schaltschutz - Contactor 128,00
37 X50 H16 V400 3N
- X100I V400 3N
74550230 CONTAT. 4kW AC 230V 1L 50/60Hz 20A (3RT2016-1AP01) Contactor - contacteur - Schaltschutz - Contactor 61,00
38 74600520 SOPP. RC UL 0,1uF+100ohm 275Vac (F43KN3100ZV01K) suppressor-suppresseur-Schalldämpfer-supresor 9,40
39 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122/850 Terminal board - Bornier - Klemmbrett - Tablero de bornes 7,60
40
X100 H16
V400 3N
74610020
MORSETTO 35mmq GRIGIO BASEOMEGA (SIE8WH1000-
0AM00) Terminal board - Bornier - Klemmbrett - Tablero de bornes 9,90
41 74750500 FUSIBILE 5x20 mm 2A RAPIDO (ITW 0402002) Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible 4,90
42 74501320
SSR SOB562460 600VAC 2x25A + 5TH23000
ADES.MONTATO SSR SOB562460 600VAC 2x25A 156,00
73304020-01
4/5
#
N
o
t
A
va
ila
b
le
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
X50C X100 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
43 74700520 GLASS LED EXTREME R2 Glass led extreme R2 5,80
44 74700490 KIT REPLACEMENT LED EXTREME R2 700 mA 2700K Kit replacement led extreme R2 700 mA 2700K 38,90
45 H16 50705750 CHIUSURA POSTERIORE QUADRO ELETTRICO
Panel cover - Couvercle du panneau - Tafelabdeckung -  Cubierta del
panel
28,60
46 74700430 LED EXTREME R2 700 mA 2700K L=77 H=150(570308.01) LED EXTREME R2 700 mA 2700K L=77 H=150(570308.01) 66,00
47 73900340 ASSIEME MOTORIZZAZIONE VALVOLA VAPORE d80 Motor reducer - Motoréducteur - Motorreduktor - Motor reducidor 188,00
48 72019860 PERNO PER CERNIERA DESTRA (SPORT. VERSO ALTO) 0,00
49 X100 H16 72602930 GUARNIZIONE PER PORTA VERSO BASSO 0,00
49 X50 H16 72602940 GUARNIZIONE PER PORTA VERSO BASSO 0,00
50
X50= 0,34 mt
/X100=0,72 mt
49000140
GUARNIZIONE BLACK TEX ADESIVA PORTA VERSO
ALTO 0,00
0,00
0,00
0,00
X50C X100 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73304020-01
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
#
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
N
o
t
A
va
ila
b
le
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 5/5